Facta carta apud Villamfrancam, mense ianuarii, era M C C X L quarta.

VI

1213.—FUERO DE CARRACEDO, CONCEDIDO POR 'ALFONSO IX. {Cartulario de

Carracedo.)

In Dei nomine amen. Ego Aîfonsus Dei gracia Legionensis rex facto
cartam de foro omnibus populatoribus de Carroceta in perpeíuum ualituram.
Sicut diuiditur cum Burrenis Z terram de Cipipa cum omni regalengo Sancti
ichannis de TJalozas quantum peitinet Carracedo Z, sicut diuiditur cum Ba-
rosa Z P e r cautos de Couas Z toíum legalenguin de Permis rubeis sicut diui-
ditur cum Salas Z P » cautos de Medala Z Per términos de Ourellan. Per hos
términos supradictos concedo uobis herediíatem iam dicíam cum omnibus
directuris suis Z ̂ íoc tali pacto ut anuatim mihi Z succesoribus meis IIII
solidos persoluat unusquisque populator Carroceti ad kalendas mareias.

Et per forum istum sitis liberi Z absoluti de toto fisco, de fossato, de
iudegas, de pedido, de manaria, de parricidio Z, a b oimii foro malo.

Qui uero fecerit homicidium aut forciarn uel rausium pectet cum per se
Z non concilium sed de homicidium faciant ei amotem de tercia parte.

Et super hoc do uobis Z concedo ut habeatis quartam partem de omnibus
anguillis quae exierint de lacu Z decimam ecclesie.

Si quis autem contra hoc uenire temptauerit iram Dei Omnipotentis ha-
beat Z nid-Ile morabetinos mihi in penam persoluat inde.

Ego Rex Aîfonsus hoc scriptum confirmo g roboro.
Facta carta apud Villamfrancam mense iunii era M;CCLI.
Qui uero presentes fuerunt dominus P. Fernandi castellanus de diues homo

in tota Yspania. R. Fernandi de Cabreyra. R. Fernandi de Caldelas. Domi-
nus Petrus Gutem maiordomus régis. Armildus Pétri. Simon Sancii. Fernan-
dus Pétri. Fernandus Guterri. Ailfonsus Alvaii Z a u i multi qui uiderunt Z
audierunt.

Willelmus scripsit.
VII

1220.^-FUERO DE SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA, CONCEDIDO POR EL OBISPO
DE SALAMANCA. (/Í. C. Salamanca; Cartulario, fol. 5 t.-v. "Ordenamiento
de los fueros que an de fazer los vassallos de Sant Christoval".)

In nomine Ihesu Christi sit scriptum, istud. Notum sit omnibus hominibus
tarn presentf/bus quam futuris quod nos lohannes decanus totusque canoni-
corum conuentus1 .Salamantinae ecYclesie cum consensu domini Gundisalvi
eiusdem ecclesie episcopi. Attendentcs deuocionem nostrorumVhominum de
Sancto Cristoforo quam semper nobis z predecessoribus nostris humiliter
exibuerunt */aâ renouandum Z confirmandum duximus tale forum per quod
regi debent Z gu6/bernari cuius tenor talis est.
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Sub nomine sánete Trinitatis uddelicet Patris Z Füñ Z V Spiritus Sancti
Amen. Nos Iohannes decanus totusque conuentus salamantinus canonicorum
cum çonsensu pres/fatá episcopi concedimus uobis concilio de Sancto Chris-
toforo tale forum quale nobis uobis "/placuit scilicet in unoquoqiîe anno
quantum dederint homines de Salamanca in fossadM/era date uos medietatem
in offrecione unusquisque uesirum det IIIIor denarios pro pane11/ Z P r o de-
nariis g unam octauam de ceuada g unam cargam de lena excepíis iugariis
" / Z ortolanis 'directas.